
鶉 M・C,

2024もてぎ壼njoy耐久レース/2024もてざ3oy耐チャレンジ  胞8

MOTECi ノ
七

Road Course(4,801m)

Joy耐 公式予選 Bドライバー

結果表

2024ノ 7ノ 6 ′ ):´ さ/レ
/″年 ｀

'α

Weather:Fine

Track :Dry

Pos No Class CP B Driver Type Best Time Delay / Gap Lap CarName

明
夫
順
幸
之
昭
人
史
　
祐
　
之

滋
正
哲
輝
義
貴
秀
隼
篤
晴
大
泰
宏

橋

口
野
丹
賀
本
藤

田
辺
智
永
田
西

高
山
浅
伊
鶴
松
伊
福
渡
牧
松
飯
大

１５

７４

　

３６

８０

８６４

９９

２４６

８４

‐８８

８９

２３

９８６

９０

２８

８８

２０

７３

‐９

９２

６

４‐０

‐３

２９

‐５７

４

６３

５‐‐

７４０

７

３９

２６

９‐

２５０

５２

‐２

４‐

‐００

７６

６‐

８

４８

３２

‐７

３０

２‐

９３

７４

‐４

１

３８

８７

４７

９６

４０

２５

６９

３‐

１０

‐‐１

５‐

４４

５

‐

２

３

４

５

６

７

８

９

‐０

‐１

‐２

‐３

‐４

‐５

‐６

‐７

‐８

‐９

２０

２‐

２２

２３

２４

２５

２６

２７

２８

２９

３０

３‐

３２

３３

３４

３５

３６

３７

３８

３９

４０

４‐

４２

４３

４４

４５

４６

４７

４８

４９

５０

５‐

５２

５３

５４

５５

５６

５７

５８

５９

６０

６‐

６２

Class 8  1
Class 8  2
Class 4  1
Class 8  3
Class 5  1
Class 5  2
Class 5  3
Class 5  4
Class 4  2
Class 4  3
Class 4  4
Class 5  5
Ciass 4  5
Ciass 4  6
Class 4  7
Class 4  8
Class 4  9
Class 4 10
Class 4 11
Class 4 12
FITl.5   1
Class 6  1
Class 4 13
Class l  l
Class 7  1
Class 6  2
FITl.5  2
Class 3  1
FITl.5  3
FITl.5  4
Class 4 14
Class 3  2
Class 4 15
FIT1 5  5
Class 4 16
FITl.5  6
FITl.5   7
FITl.5   8
Class 3  3
Class 4 17
Class 3  4
Class 6  3
Class 3  5
Class 8  4
Class 4 18
Class 2  1
Class 9  1
Class 3  6
Class 2  2
Class 4 19
FITl.5  9
Class 2  3
Class 2  4
Class 3  7
Class 4 20
Class 2  5
Class 1  2
Class 3  8
Class 3  9
Class 2  6
Class 3 10
Class 4 21
Class 4

川端伸太朗
山内拓磨
篠原 祐二

岩間 浩―

猪爪杏奈
松谷 昭男
佐藤颯太
松本 孝夫
佐藤 隆史
武田光司
坂上 公章
山ロー之
菅野 拓
間瀬 大我
中村 信也
千葉 秀貴
宗村 岳
鈴木義光
小野田貴俊
大野 和信
銘苅翼
村上博幸
金崎権
桂 伸―

折目遼
面野 ―

中村 義彦

下垣 和也

冨岡 恵

箭内健太

額賀由里子

松尾 和則

あおきみのる

梅原 拓臣

朝日俊光
平塚 寛人

永瀬 浩―

箕浦 雄二

庄司 政行
北 敏春
小泉 智也

深沢 巧

柵木 克己

米満 竜太

佐藤 健太

神谷 栄二

櫻木 伸也

加藤 弘治

鳥居 良彦

碓井 久彦

AElll
EG6
JN15
AE86
EG6
EK9
AElll
AP2
EG6
AElll
EK9
GK5
ND
AElll
FL4
DZF-4R
GH―NB8C
GK5
ND5RC
GK5
GK5
EG6
NCP91
ZC6
GK5
EK9
GK5
CK5
CK5
NCP13
EG6
GE8
MX5
ND5RC
ABAll17
NA6CE
EP82
GK5
C)E8

EP32
AElll
GK5
EP82
EP82
GE8
AElll
EP82
CP5
NA6CE
NA6CE
EP32
NCP13
GD3
AWll

2:09.418

2'11.889

2'14.681

2'15.648

2'17.014

2'17.374

2'18.219

2:18.749

2:19.838

2'20.200

2:20.266

2'20.439

2120.928

2'21.281

2'21.557

2'21.609

2'21.666

2'21.921

2'22.204

2:22.381

2122.426

2'22.781

2'22.864

2'22.987

2'23.116

2'23.425

2'23.433

2'23.655

2.24.462

2'24.719

2'24.813

2124.971

2124.976

2'25.182

2'25.441

2・ 25.688

2・26.442

2.26.758

2`26.765

2`26.974

2.27.544

2.27.768

2127.849

2'28.187

2'28.655

2'28.949

2'29.150

2'29.433

2'29.803

2.29.867

2.29.923

2'30.664

2130.820

2'31.396

2'31.409

2'31.731

2'31.819

2'31.854

2'31.864

2'34.504

2'36.378

2:40.187

出走せず

2471
5263
6230
7.596

7.956

8.801

9.331

10420
10732
10848
11021
11.510

11.863

12.139

12.191

12.248

12.503

12.786

12963
13008
13.363

13.446

13.569

13.698

14.007

14.015

14.237

15.044

15.301

15395
15.553

15558
15.764

16.023

16.270

17.024

17340
17347
17.556
18126
18.350

18.431

18.769

19.237

19.531

19.732

20.015

20.385

20.449
20505
21246
21402
21978
21.991

22.313

22.401

22.436

22.446

25.086

26.960

30.769

Z34
FK8

FL5
FD2
DC5
DC5
DC5

2471
2792
0967
1366
0.360

0845
0530
1089
0362
0066
0173
0.489

0.353

0.276

0.052

0.057

0.255

0283
0177
0045
0.355

0.083

0.123

0.129

0.309

0.008

0.222

0807
0257
0094
0158
0005
0.206

0.259

0.247

0.754

0316
0007
0.209

0570
0.224

0.081

0.338

0.468

0.294

0.201

0.283

0.370

0.064

0056
0741
0156
0576
0.013

0.322

0088
0.035

0.010

2.640

1 874

3.809

2/5
3/4
3/4
2/7
3/5
4ノ 5
2/9
2/8
5/6
2/5
3/3
3ノ 3

3/4
3/5
3/3
5/5
3/3
4/4
2/3
2/4
2ノ 2
2/3
4/6
2/4
6/7
3/7
2/7
2/2
3/3
2/3
3/7
3/3
4/4
3/8
2/3
2/8
2/5
2/4
3/3
2/4
3/7
2/4
2/3
6/6
3/6
2ノ 3
3ノ 3
2/3
3/3
2/2
5ノ 8

5/5
7/8
5/5
3/4
4/6
2/6
3/6
3/6
2/3
4/4
3/7

青山学院自動車部Zoff Z

Honda R&D Cha‖ enge FK8
ウィサ'ムカース

・WAKO'S2‐ ELEVEN
HCM☆内野製作所☆FL5DL
Rumixタ ーマックFD2
PULSE STARIS DC5 ZEKURAOIL
HRインテグラ
Yuki&お ぼっちゃまス・DC5
SEV・ ADVAN・ 2‐11

Kracセ ラメタWM― Dライス
・レヒ

・
ン

チームトレース高岸EG6
NTCハ

°
ルサー

TOYOTA自動車部 AE86
K2カ

・レーシ・CBシヒ・ック

チームトレース高岸EK9
レーシンク

・
チーム燻銀 トレノ

M‐ Racing S2000
DF力 'レーシ・」ヒ関東
力・レーシ・19田r田カローラGT
黒澤道場キープ額賀工務店牧山9

versus浦和興産 FIT

Wappaya BROS MX‐ 5
ENDLESS13MASレ ビン
TNS CIVIC e:HEV
TOUR TEE RAC!NG MEGANE R.S.
POTENZA WAKO'S MART NB8
K+UP・ SEEKER,SURVIVE・ MVFIT
TM RACINC NDロ ードスター

TAC‐ R FIT 001

富士見ハ
°
ノラマリゾート丸中食品FUCHSウ・

ァーサスF:T

セフ
・
リンク

・
シヒ
・
ック

エンドレスアドハ
・ントラストVitz

YH BIaze SYMS BRZ
NIKKO FIT
NRS光和
ANDSALT黒工房FIT

Gu円ミットR&R☆ GK5
フォーチュンひと|み んFIT

SPMア ウトモータ
・FKウ・ィッツ

k2RacingEG6城南安全spr

シンリヨウDXLネオク
・ローフ

・(3E8

FUNDINNO★ NKG★ NILZZと愉快な仲間達

美蘭NDシンリュウ&RSFS
Aヽ′ lTH ME EXIGE
JPNEXT&RSFステーシ

・
☆

釧路観光応援隊KMS制 動屋EP
ETSエント

・レスフィット
Honda向陽会 Team WAKO FIT
K2Racingス ターレット
PMC・ S AElll
HCM☆内野製作所☆DLF:T
三鈴オートEP82エ ムス・

わしヽわいけ―☆スターレット
KAMSP DXL AZ F:T
ASやなぎもとACREレビン
ACRE☆TMスターレット
Honda HYBRID Racing FIT
REUDO&RSFステーシ

・
185ぅキ

ハ・ルケッタ・スターチ・NA6
AP☆ MART☆TRiCK☆ EP82
Prolect51 ZEKURA Viレ

リミットJヽ′フィット
POTENZA WAKOIS MART AWll

Class l・ 2・

Class 4・ 5。

一９

７

一３

６

FIT Start Time:10:20=00 Finish Tirne:10:40100

8  Start Tirne:10:50=00 Finish・ rirne:11:10100

競技長 :高谷 克実
.ヽ
 ´

/           

´

[豹 序 亥ノア、
ノ   /~ノ

｀
＼

計時委員長 :塙 幹男 ´

胤 介乳


