





2024 もてぎ Enjoy 耐久レース/2024 もてぎ Joy 耐チャレンジ



Road Course(4,801m)

Joy耐 公式予選 Bドライバー 結果表

2024/7/6 /2:35

Weather:Fine

Track: Dry

Pos	No	Class	СР	B Driver	Туре	Best Time	Delay / Gap		Lap	CarName
1	150	Class 8	1	川端 伸太朗	Z34	2'09.418	2 474	2 /71	2/5	青山学院自動車部Zoff Z
2	743	Class 8	2	山内 拓磨	FK8	2'11.889	2.471	2.471	3/4	Honda R&D Challenge FK8
3	3	Class 4	1	篠原 祐二	El 5	2'14.681 2'15.648	5.263	2.792	3/4	ウィサ ムカース WAKO'S 2-ELEVEN
4 5	36 80	Class 8	3 1	岩間 浩一	FL5 FD2	2'17.014	6.230 7.596	0.967 1.366	2/7 3/5	HCM☆内野製作所☆FL5DL RumixターマックFD2
6	864	Class 5 Class 5	2	猪爪 杏奈 松谷 昭男	DC5	2'17.374	7.596	0.360	4/5	PULSE STAR'S DC5 ZEKURAOIL
7	99	Class 5	3	佐藤 颯太	DC5	2'18.219	8.801	0.845	2/9	HR127777
8	246	Class 5	4	佐藤 颯太 松本 孝夫	DC5 DC5	2'18.749	9.331	0.530		Tuki&おぼっちゃまズDC5
9	84	Class 4	2	佐藤 隆史	DQ3	2'19.838	10.420	1.089		SEV-ADVAN-2-11
10	188	Class 4	3	武田 光司	AE111	2'20.200	10.782	0.362	2/5	KracセラメタWM-Dライス・レヒ・ン
11	89	Class 4	4	坂上 公章	EG6	2'20.266	10.848	0.066		チームトレース高岸EG6
12	23	Class 5	5	山口一之	JN15	2'20.439	11.021	0.173	3/3	NTC/\(\hat{\pi}\psi + -
13	986	Class 4	5	菅野 拓	AE86	2'20.928	11.510	0.489	3/4	TOYOTA自動車部 AE86
14	90	Class 4	6	間瀬 大我	EG6	2'21.281	11.863	0.353	3/5	K2ガレージCBシビック
15	28	Class 4	7	中村 信也	EK9	2'21.557	12.139	0.276		チームトレース高岸EK9
16	88	Class 4	8	千葉 秀貴	AE111	2'21.609	12.191	0.052		レーシング・チーム燻銀 トレノ
17	20	Class 4	9	宗村 岳	AP2	2'21.666	12.248	0.057	3/3	M-Racing S2000
18	73	Class 4	10	鈴木 義光	EG6	2'21.921	12.503	0.255	4/4	DFガレージ北関東
19	19	Class 4	11	小野田 貴俊	AE111	2'22.204	12.786	0.283		カプレーシ 19町田カローラGT
20	92	Class 4	12	大野 和信	EK9	2'22.381	12.963	0.177	2/4	黒澤道場キープ額賀工務店牧山9
21	6	FIT1.5	1	銘苅 翼	GK5	2'22.426	13.008	0.045	2/2	versus 浦和興産 FIT
22	410	Class 6	1	村上 博幸	ND	2'22.781	13.363	0.355	2/3	Wappaya BROS MX-5
23	13	Class 4	13	金崎 権	AE111	2'22.864	13.446	0.083	4/6	ENDLESS13MASレビン
24	29	Class 1	1	桂 伸一	FL4	2'22.987	13.569	0.123	2/4	TNS CIVIC e:HEV
25	157	Class 7	1	折目 遼	DZF-4R	2'23.116	13.698	0.129	6/7	TOUR TEE RACING MEGANE R.S.
26	4	Class 6	2	面野 一	GH-NB8C	2'23.425	14.007	0.309	3/7	POTENZA WAKO'S MART NB8
27	63	FIT1.5	2	中村 義彦	GK5	2'23.433	14.015	0.008	2/7	K+UP·SEEKER·SURVIVE·MVFIT
28	511	Class 3	1	高橋 滋	ND5RC	2'23.655	14.237	0.222	2/2	TM RACING NDロート・スター
29	740	FIT1.5	3	山口 正明	GK5	2'24.462	15.044	0.807	3/3	TAC-R FIT 001
30	7	FIT1.5	4	浅野 哲夫	GK5	2'24.719	15.301	0.257	2/3	富士見パノラマリゾート丸中食品FUCHSヴァーサスFIT
31	39	Class 4	14	伊丹 輝順	EG6	2'24.813	15.395	0.094	3/7	セプ・リング・シヒ・ック
32	26	Class 3	2	鶴賀 義幸	NCP91	2'24.971	15.553	0.158	3/3	エント・レスアト・ハ・ントラストVitz
33	91	Class 4	15	松本 貴之	ZC6	2'24.976	15.558	0.005	4/4	YH Blaze SYMS BRZ
34	250	FIT1.5	5	伊藤 秀昭	GK5	2'25.182	15.764	0.206	3/8	NIKKO FIT
35	52	Class 4	16	福田 隼人	EK9	2'25.441	16.023	0.259	2/3	NRS光和
36	12	FIT1.5	6	渡辺 篤史	GK5	2'25.688	16.270	0.247	2/8	ANDSALT羆工房FIT
37	41	FIT1.5	7	牧 智晴	GK5	2'26.442	17.024	0.754	2/5	GulfリミットR&R☆GK5
38	100	FIT1.5	8	松永 大祐	GK5	2'26.758	17.340	0.316	2/4	フォーチュンひとみんFIT
39	76	Class 3	3	飯田泰	NCP13	2'26.765	17.347	0.007		SPMアウトモーダ・FKヴィッツ
40	61	Class 4	17	大西 宏之	EG6	2'26.974	17.556	0.209	2/4	k2RacingEG6城南安全spr
41	8	Class 3	4	下垣 和也	GE8	2'27.544	18.126	0.570		シンリョウDXLネオグローフ・GE8
42	48	Class 6	3	富岡 恵	MX5	2'27.768	18.350	0.224		FUNDINNO★NKG★NILZZと愉快な仲間達
43	32	Class 3	5	箭内健太	ND5RC	2'27.849	18.431	0.081	2/3	美蘭NDシンリュウ&RSFS
44	17	Class 8	4	額賀由里子	ABA1117	2'28.187	18.769	0.338		WITH ME EXIGE
45	30	Class 4	18	松尾和則	NA6CE	2'28.655	19.237	0.468	3/6	JPNEXT&RSFステージ★
46	21	Class 2	1	あおきみのる	EP82	2'28.949	19.531	0.294	2/3	釧路観光応援隊KMS制動屋EP
47	93	Class 9	1	梅原 拓臣	GK5	2'29.150	19.732	0.201	3/3	ETSエント・レスフィット
48	74	Class 3	6	朝日俊光	GE8	2'29.433	20.015	0.283	2/3	Honda 向陽会 Team WAKO FIT
49	14	Class 2	2	平塚 寛人	EP82	2'29.803	20.385	0.370	3/3	K2Racingスターレット
50	1	Class 4 FIT1.5	19	永瀬 浩一	AE111	2'29.867	20.449	0.064	2/2	PMC·S AE111
51			9	箕浦 雄二	GK5	2'29.923	20.505	0.056		HCM☆内野製作所☆DLFIT
52 53		Class 2 Class 2	3 4	庄司 政行 北 敏春	EP82 EP82	2'30.664 2'30.820	21.246 21.402	0.741 0.156	5/5 7/8	三鈴オートEP82ェムス。 わいわいはーチスタールト
54		Class 3	7	小泉 智也	GE8	2'31.396	21.402	0.136	5/5	わいわいけー☆スターレット KAMSP DXL AZ FIT
55		Class 3	20	深沢 巧	AE111	2'31.409	21.978	0.576	3/4	Company of the Compan
56		Class 4	5	柵木 克己	EP82	2'31.731	22.313	0.322		ACRE★TMスターレット
57		Class 1	2	米滿 竜太	GP5	2'31.819	22.401	0.322		Honda HYBRID Racing FIT
58		Class 3	8	佐藤 健太	NA6CE	2'31.854	22.436	0.035		REUDO&RSF37-9*185★
59		Class 3	9	神谷 栄二	NA6CE NA6CE	2'31.864	22.436	0.035		ハ [*] ルケッタ・スターチ・NA6
		Class 3	6	櫻木 伸也	EP82	2'34.504	25.086	2.640		AP☆MART☆TRICK☆EP82
61		Class 3	10	加藤 弘治	NCP13	2'36.378	26.960	1.874	4/4	Project51 ZEKURA Vitz
		Class 3	21	川縣 弘石 鳥居 良彦	GD3	2'40.187	30.769		3/7	
62						7.7H 187		3.809		

Class 1·2·3·9·FIT Start Time :10:20'00 Finish Time :10:40'00 Class 4·5·6·7·8 Start Time :10:50'00 Finish Time :11:10'00

競技長:高谷克実

計時委員長: 塙 幹男

